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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 20,779,900 0 15,679,655.93 2,796.3120,779,900 15,676,859.62 5,103,040.38 207,133,343 665,657 189,086,330.08 93,722.95207,799,000 188,992,607.13 18,806,392.87

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,843,928 0 1,858,498.40 1,660.171,843,928 1,856,838.23 -12,910.23 18,439,271 0 16,121,794.24 11,373.6518,439,271 16,110,420.59 2,328,850.41

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 23,957,960 0 14,364,477.00 308,987.2123,957,960 14,055,489.79 9,902,470.21 170,549,990 3,228,618 165,440,948.99 1,760,174.02173,778,608 163,680,774.97 10,097,833.03

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 26,218.70 0.000 26,218.70 -26,218.70 28,107,000 15,600,000 42,570,445.28 0.0043,707,000 42,570,445.28 1,136,554.72

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 55,374.23 2,434.380 52,939.85 -52,939.85 1,068,684 0 980,864.71 2,434.381,068,684 978,430.33 90,253.67

14,913,441.8131,668,346.1946,581,788 315,878.0731,984,224.26046,581,788TOTAL CATEGORIA : 32,459,884.70412,332,678.30444,792,563 1,867,705.00414,200,383.3019,494,275425,298,288

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 0 2,916,003 2,916,003.00 0.002,916,003 2,916,003.00 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 455,891 0 339,381.54 0.97455,891 339,380.57 116,510.43 2,084,759 1,439,135 3,385,548.75 245.583,523,894 3,385,303.17 138,590.83

116,510.43339,380.57455,891 0.97339,381.540455,891TOTAL CATEGORIA : 138,590.836,301,306.176,439,897 245.586,301,551.754,355,1382,084,759

47,037,679 0 32,323,605.80 315,879.0447,037,679 32,007,726.76 15,029,952.24TOTAL RUBRO : 427,383,047 23,849,413 420,501,935.05 1,867,950.58451,232,460 418,633,984.47 32,598,475.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,069,129 0 2,037,675.41 1,240.163,069,129 2,036,435.25 1,032,693.75 30,691,281 0 24,918,025.24 22,125.9630,691,281 24,895,899.28 5,795,381.72

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,306,130 0 866,321.25 1,285.821,306,130 865,035.43 441,094.57 13,061,297 0 10,341,998.59 6,046.5313,061,297 10,335,952.06 2,725,344.94

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 4,039,441 0 1,759,762.07 7,999.364,039,441 1,751,762.71 2,287,678.29 25,457,033 900 18,072,279.06 33,517.7825,457,933 18,038,761.28 7,419,171.72

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 8,542.80 155,510.890 -146,968.09 146,968.09 150,000 200,000 266,309.89 156,832.57350,000 109,477.32 240,522.68

3,908,434.704,506,265.308,414,700 166,036.234,672,301.5308,414,700TOTAL CATEGORIA : 16,180,421.0653,380,089.9469,560,511 218,522.8453,598,612.78200,90069,359,611

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,748,957 0 365,351.79 0.001,748,957 365,351.79 1,383,605.21 2,599,743 0 602,476.98 153.192,599,743 602,323.79 1,997,419.21

1,383,605.21365,351.791,748,957 0.00365,351.7901,748,957TOTAL CATEGORIA : 1,997,419.21602,323.792,599,743 153.19602,476.9802,599,743

10,163,657 0 5,037,653.32 166,036.2310,163,657 4,871,617.09 5,292,039.91TOTAL RUBRO : 71,959,354 200,900 54,201,089.76 218,676.0372,160,254 53,982,413.73 18,177,840.27

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 18,734 0 0.00 0.0018,734 0.00 18,734.00 224,616 131,330 175,326.07 2,233.00355,946 173,093.07 182,852.93

18,734.000.0018,734 0.000.00018,734TOTAL CATEGORIA : 182,852.93173,093.07355,946 2,233.00175,326.07131,330224,616

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 3,475,791 2,676,209 2,676,209.00 0.006,152,000 2,676,209.00 3,475,791.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,760 0 0.00 0.001,760 0.00 1,760.00 15,838 0 11,660.20 0.0015,838 11,660.20 4,177.80

1,760.000.001,760 0.000.0001,760TOTAL CATEGORIA : 3,479,968.802,687,869.206,167,838 0.002,687,869.202,676,2093,491,629

20,494 0 0.00 0.0020,494 0.00 20,494.00TOTAL RUBRO : 3,716,245 2,807,539 2,863,195.27 2,233.006,523,784 2,860,962.27 3,662,821.73

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,332,949 0 64,021.17 22,177.051,332,949 41,844.12 1,291,104.88 3,953,101 0 466,786.20 24,422.093,953,101 442,364.11 3,510,736.89

1,291,104.8841,844.121,332,949 22,177.0564,021.1701,332,949TOTAL CATEGORIA : 3,510,736.89442,364.113,953,101 24,422.09466,786.2003,953,101

1,332,949 0 64,021.17 22,177.051,332,949 41,844.12 1,291,104.88TOTAL RUBRO : 3,953,101 0 466,786.20 24,422.093,953,101 442,364.11 3,510,736.89

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


